
实验小学学生自治能力培养家庭评价表
班级： 姓名： 2016 年 9 月

日期

学生自评

家长评价整理

文具盒

整理

书包

整理

书桌

整理

房间

读写

姿势

使用手机、电

脑、电视等时间

1 分钟

2 分钟

3 分钟

4 分钟

5 分钟

6 分钟

7 分钟

8 分钟

9 分钟

10 分钟

11 分钟

12 分钟

13 分钟

14 分钟

15 分钟

16 分钟

17 分钟

18 分钟

19 分钟

20 分钟

21 分钟

22 分钟

23 分钟

24 分钟

25 分钟

26 分钟

27 分钟



28 分钟

29 分钟

30 分钟



实验小学学生自治能力培养家庭评价表
班级： 姓名： 2016 年 10 月

日期

学生自评

家长评价整理

文具盒

整理

书包

整理

书桌

整理

房间

读写

姿势

使用手机、电

脑、电视等时间

1 分钟

2 分钟

3 分钟

4 分钟

5 分钟

6 分钟

7 分钟

8 分钟

9 分钟

10 分钟

11 分钟

12 分钟

13 分钟

14 分钟

15 分钟

16 分钟

17 分钟

18 分钟

19 分钟

20 分钟

21 分钟

22 分钟

23 分钟

24 分钟

25 分钟

26 分钟

27 分钟

28 分钟



29 分钟

30 分钟

31 分钟



实验小学学生自治能力培养家庭评价表
班级： 姓名： 2016 年 11 月

日期

学生自评

家长评价整理

文具盒

整理

书包

整理

书桌

整理

房间

读写

姿势

使用手机、电

脑、电视等时间

1 分钟

2 分钟

3 分钟

4 分钟

5 分钟

6 分钟

7 分钟

8 分钟

9 分钟

10 分钟

11 分钟

12 分钟

13 分钟

14 分钟

15 分钟

16 分钟

17 分钟

18 分钟

19 分钟

20 分钟

21 分钟

22 分钟

23 分钟

24 分钟

25 分钟

26 分钟

27 分钟

28 分钟



29 分钟

30 分钟



实验小学学生自治能力培养家庭评价表
班级： 姓名： 2016 年 12 月

日期

学生自评

家长评价整理

文具盒

整理

书包

整理

书桌

整理

房间

读写

姿势

使用手机、电

脑、电视等时间

1 分钟

2 分钟

3 分钟

4 分钟

5 分钟

6 分钟

7 分钟

8 分钟

9 分钟

10 分钟

11 分钟

12 分钟

13 分钟

14 分钟

15 分钟

16 分钟

17 分钟

18 分钟

19 分钟

20 分钟

21 分钟

22 分钟

23 分钟

24 分钟

25 分钟

26 分钟

27 分钟

28 分钟



29 分钟

30 分钟

31 分钟

实验小学学生自治能力培养家庭评价表
班级： 姓名： 2016 年 9 月

日期

生活自治 学习自治 健康自治

家长评价整理书包

房间等

参与家务

劳动

完成各科

作业

阅读课外

书

读写姿势

端正

锻炼身体

情况

使用电子

产品时间

1 分钟

2 分钟

3 分钟

4 分钟

5 分钟

6 分钟

7 分钟

8 分钟

9 分钟

10 分钟

11 分钟

12 分钟

13 分钟

14 分钟

15 分钟

16 分钟

17 分钟

18 分钟

19 分钟

20 分钟

21 分钟

22 分钟

23 分钟

24 分钟



25 分钟

26 分钟

27 分钟

28 分钟

29 分钟

30 分钟



实验小学学生自治能力培养家庭评价表
班级： 姓名： 2016 年 10 月

日期

生活自治 学习自治 健康自治

家长评价整理书包

房间等

参与家务

劳动

完成各科

作业

阅读课外

书

读写姿势

端正

锻炼身体

情况

使用电子

产品时间

1 分钟

2 分钟

3 分钟

4 分钟

5 分钟

6 分钟

7 分钟

8 分钟

9 分钟

10 分钟

11 分钟

12 分钟

13 分钟

14 分钟

15 分钟

16 分钟

17 分钟

18 分钟

19 分钟

20 分钟

21 分钟

22 分钟

23 分钟

24 分钟

25 分钟

26 分钟

27 分钟

28 分钟



29 分钟

30 分钟

31 分钟



实验小学学生自治能力培养家庭评价表
班级： 姓名： 2016 年 11 月

日期

生活自治 学习自治 健康自治

家长评价整理书包

房间等

参与家务

劳动

完成各科

作业

阅读课外

书

读写姿势

端正

锻炼身体

情况

使用电子

产品时间

1 分钟

2 分钟

3 分钟

4 分钟

5 分钟

6 分钟

7 分钟

8 分钟

9 分钟

10 分钟

11 分钟

12 分钟

13 分钟

14 分钟

15 分钟

16 分钟

17 分钟

18 分钟

19 分钟

20 分钟

21 分钟

22 分钟

23 分钟

24 分钟

25 分钟

26 分钟

27 分钟

28 分钟



29 分钟

30 分钟



实验小学学生自治能力培养家庭评价表
班级： 姓名： 2016 年 12 月

日期

生活自治 学习自治 健康自治

家长评价整理书包

房间等

参与家务

劳动

完成各科

作业

阅读课外

书

读写姿势

端正

锻炼身体

情况

使用电子

产品时间

1 分钟

2 分钟

3 分钟

4 分钟

5 分钟

6 分钟

7 分钟

8 分钟

9 分钟

10 分钟

11 分钟

12 分钟

13 分钟

14 分钟

15 分钟

16 分钟

17 分钟

18 分钟

19 分钟

20 分钟

21 分钟

22 分钟

23 分钟

24 分钟

25 分钟

26 分钟

27 分钟

28 分钟



29 分钟

30 分钟

31 分钟




